
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU

OTSUS

Kohtla-Järve                 2024 nr 

Kohtla-Järve Linnavolikogu esindaja määramine 
Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja hoolekogusse

Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja hoolekogu Kohtla-Järve Linnavolikogu esindajaks
oli Kohtla-Järve Linnavolikogu 27. jaanuari 2022. a otsusega nr 26 määratud Kohtla-
Järve Linnavolikogu liige Svetlana Korotkova. Svetlana Korotkova esitas 19. oktoobril
2023. a Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja direktori asendajale Evelina Seppenenile
avalduse Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja hoolekogu liikme volituste lõpetamiseks
alates 19. oktoobrist 2023. a.

Kohtla-Järve  Koolinoorte  Loomemaja  direktori  asendaja  Evelina  Seppenen  esitas
19. oktoobril 2023. a Kohtla-Järve Linnavalitsusele taotluse nr 1.3.9/131 (registreeritud
Kohtla-Järve Linnavalitsuse dokumendiregistris 19. oktoobril 2023. a numbri 12-1/3352
all)  Kohtla-Järve  Linnavolikogu  esindaja  Kohtla-Järve  Koolinoorte  Loomemaja
hoolekogusse määramiseks.

Lähtudes ülaltoodust ning huvikooli seaduse § 17 lõike 2, Kohtla-Järve Linnavalitsuse
15. märtsi 2016. a määruse nr 8 „Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja põhimäärus“ §
23 lõike 3 punkti 1 alusel, Kohtla-Järve Linnavolikogu

o t s u s t a b :

1. Määrata  Kohtla-Järve  Koolinoorte  Loomemaja  hoolekogusse  Kohtla-Järve
Linnavolikogu esindajaks …………

2. Tunnistada kehtetuks Kohtla-Järve Linnavolikogu 27. jaanuari 2022. a otsus nr 26
„Kohtla-Järve  Linnavolikogu  esindaja  määramine  Koolinoorte  Loomemaja
hoolekogusse“.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide
esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
või  kaebuse esitamisega Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja  halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras.

Eduard Odinets
volikogu esimees


	Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja hoolekogu Kohtla-Järve Linnavolikogu esindajaks oli Kohtla-Järve Linnavolikogu 27. jaanuari 2022. a otsusega nr 26 määratud Kohtla-Järve Linnavolikogu liige Svetlana Korotkova. Svetlana Korotkova esitas 19. oktoobril 2023. a Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja direktori asendajale Evelina Seppenenile avalduse Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja hoolekogu liikme volituste lõpetamiseks alates 19. oktoobrist 2023. a.
	Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja direktori asendaja Evelina Seppenen esitas 19. oktoobril 2023. a Kohtla-Järve Linnavalitsusele taotluse nr 1.3.9/131 (registreeritud Kohtla-Järve Linnavalitsuse dokumendiregistris 19. oktoobril 2023. a numbri 12-1/3352 all) Kohtla-Järve Linnavolikogu esindaja Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja hoolekogusse määramiseks.

